



Opole, 06.11.2024r.

Nr sprawy : NZP.2800.70.2.2024-PN.BK

WYJAŚNIENIA I

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r., którego przedmiotem jest: „**Dostawa robota chirurgicznego wraz z instalacją i wyposażeniem** „ nr **NZP.2800.70.2024-PN**.

Działając w oparciu o art. 135 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2024 poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników.

Pytania I

Pytanie nr 1

Zamawiający wprowadził w opublikowanych w dniu 31.10.2024 zmianach do OPZ parametr punktowany nr 62, jednocześnie dodatkowo w punkcie 2.3 rozdziału XIX SWZ wprowadził ocenę tego samego parametru w opisie kryterium oceny oferty w wadze 10%, punktując podwójnie ten sam wymóg.

Prosimy o usunięcie podwójnego punktowania i przywrócenie pierwotnego kształtu opisu kryterium oceny ofert (60%/40%).

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 1 OPZ poprzez wykreślenie poz.62 i modyfikację F. ofertowego Załącznika nr 2 do SWZ poprzez dodanie rubryki do wypełnienia przez Wykonawcę w zakresie kryterium oceny.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli opisując w parametrze 24 i 62 OPZ oraz w punkcie 2.3 rozdziału XIX SWZ „szkolenie zespołu chirurgicznego”.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli:

- Używając określenia “zespół chirurgiczny Szpitala”
- Używając określenia “szkolenie”
- Z ilu osób ma składać się 1 zespół chirurgiczny Szpitala
- Ile osób ma być przeszkolonych ramach 1 zespołu (liczba operatorów systemu/konsoli, asystentów konsoli oraz pielęgniarek)
- Ile osób ma być przeszkolonych ramach 3 szkoleń (liczba operatorów systemu/konsoli, asystentów konsoli oraz pielęgniarek)
- Ile osób ma być przeszkolonych ramach 4-6 szkoleń (liczba operatorów systemu/konsoli, asystentów konsoli oraz pielęgniarek)
- Ile osób ma być przeszkolonych ramach 7 lub więcej szkoleń (liczba operatorów systemu/konsoli, asystentów konsoli oraz pielęgniarek)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w skład zespołu chirurgicznego wchodzi (1 operator systemu/konsoli, 1 asystent oraz 2 pielęgniarki).

W ramach 3 szkoleń powinni zostać przeszkoleni: 3 operatorzy systemu/konsoli oraz 3 asystentów konsoli i 6 pielęgniarek.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - § 8 ust. 1 lit. c) umowy

Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską określając wysokość kary umownej na poziomie 1%, zamiast 0,1 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej. Potwierdza wcześniej dokonanej modyfikacji zapisu w § 8 ust. 1 lit. c) Projektu umowy.



PYTANIE II

Dotyczy:

II Parametry punktowane

Ad. pkt 49.) Brak konieczności wzmacniania podłoża/stropu. Najcięższy element systemu nieprzekraczający wagi 200 kg 320 kg.

„Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli obciążenie stropu najcięższym elementem systemu, 320 kg/m² ? Czy najcięższy element systemu nie przekraczający wagi 350 kg?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że najcięższy element systemu nie przekracza wagi 380 kg. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji poz. 49 Załącznika nr 1 OPZ.

Zamawiający informuje o modyfikacji poz. 24,25,49,i 50 Załącznika nr 1 OPZ oraz Załącznika nr 2 Formularz Ofertowy i Załącznika nr 3 Projekt umowy.

Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez zmiany:

- 1) w SWZ
- 2) w Załączniku nr 1 do SWZ
- 3) w Załączniku nr 2 do SWZ
- 4) w Załączniku nr 3 do SWZ

Zmianie ulega:

Termin składania ofert: na 15.11.2024 r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: na 15.11.2024 r. godz. 12:05

Termin związania ofertą upływa w dniu: na 12.02.2025 r.

Opracowali:

T. Sachańbiński
E. Dyktyńska
K. Plebanek
K. Wojdyła
B. Kopec

Zatwierdził:

Dyrektor
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu
Marek Staszewski
/dokument podpisany elektronicznie/